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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M11816034L

2. Emri i subjektit Novrus Allaraj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 16/06/2021

5. Fusha e veprimtarisë Prodhim dhe riparimi i dyerve, dritareve te aluminit/drurit,  
kabinave te dushit, punime llamarine. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Paskuqan PASKUQAN Rruga Halim Xhelo, Godina 
ne Zonen Kadastrale 3993, numer pasurie 1002/19 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: NA ALUMINIUM
E-Mail: novrusallaraj@yahoo.com  
Telefon: 0693260049  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-722053-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-821613-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Prodhim dhe riparimi i dyerve, dritareve te aluminit/drurit dhe 
kabinave te dushit. ")          u be            ("Prodhim dhe riparimi i dyerve, dritareve te 
aluminit/drurit,  kabinave te dushit, punime llamarine. ")         



2

Lista e Dokumenteve:

08/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920645-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim kodi NVE.

Lista e Dokumenteve:

Datë:16/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


